事務連絡

令和４年５月１８日

栄町食品衛生組合員各位

栄町食品衛生組合

組合⾧ 勝田裕之

（公印省略）

店舗検査の実施について（通知）

新緑の侯、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より食品衛生の推進につきまして、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、下記のとおり店舗検査を実施いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 日時 令和４年６月２３日（木） １５時から１７時頃までに巡回します

２重点項目 自主運営及び自主管理の徹底

３注意点等 （１）店舗内の清掃は十分に行ってください。

（２）当日は、下記の書類を点検しますので、所定の位置に掲示、または

準備をお願いします。

① 食品営業許可証

② 食品衛生責任者票

③ 衛生講習会の受講済み票

④ ２０２２年度食品衛生管理ファイル

⑤ 検便検査証

⑥ 水質検査成績書（井戸水使用の施設のみ）

※今回は保健所職員の同行はありません、栄町の食品衛生指導員が伺います。